
Lot 6 
RUBY AND CZ CLUSTER RING
the round cut ruby surrounded by eight CZ stones, on nine carat gold shank, ring size M-N
Estimate: 80 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
MYSTIC TOPAZ SINGLE STONE RING
the oval cut topaz approximately 5.5cts, on silver shank, ring size P
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
BLUE AND WHITE SAPPHIRE THREE STONE RING 
the central blue sapphire flanked by a round cut white sapphire to each side, on unmarked gold shank, ring size I
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
GRADUATED QUARTZ FIVE STONE RING
the oval cut quartz gemstones on ten carat gold shank, ring size P
Estimate: 90 - 110
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
CERTIFIED LOOSE NATURAL PERIDOT
the oval cut gemstone weighing 1.87cts, with ITLGR Gemstone Report
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
ATTRACTIVE DIAMOND RING
formed with three outswept arms, each terminating with a small diamond, in eighteen carat white gold, ring size M
Estimate: 260 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
CERTIFIED LOOSE AMETHYST 
the oval cut natural amethyst quartz weighing 5.73cts, with GJSPC Gemstone Report
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
ROUND CUT SAPPHIRE SINGLE STONE RING
the sapphire approximately 1.25cts, on unmarked white gold shank with decorative split shoulders, ring size J-K
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
CERTIFIED LOOSE NATURAL SAPPHIRE
the oval cut blue sapphire weighing 7.54cts, with IDT certificate
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
19th CENTURY GREEN GEM SET SINGLE STONE RING
possibly tourmaline, on unmarked high carat gold shank with decorative scroll decorated shoulders, ring size J
Estimate: 200 - 250
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 40 
CERTIFIED LOOSE NATURAL BLUE SAPPHIRE
the oval cut sapphire weighing 1.36cts, with suggested origin of Sri Lanka, with GJSPC Laboratory certificate
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 41 
CERTIFIED LOOSE AMETHYST
the pear cut amethyst weighing 6cts, with IDT certificate
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
IMPRESSIVE BLUEBERRY QURTZ AND DIAMOND CLUSTER COCKTAIL RING
the large central oval cut blueberry quartz approximately 18mm x 12.5mm x 7.9mm, in twenty-six diamond surround
totaling approximately 0.5cts, on eighteen carat gold shank, ring size O
Estimate: 850 - 900
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
NINE CARAT WHITE GOLD HOOP EARRINGS
of oval form, approximately 2.5cm high and total weight 2.8 grams
Estimate: 140 - 160
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
RUBY AND DIAMOND PLAQUE RING
the central three rubies in vertical setting totaling approximately 0.25cts, in sixteen diamond surround, on eighteen carat
gold shank, ring size N-O
Estimate: 380 - 420
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
CERTIFIED LOOSE FLUORITE
the oval cabochon fluorite weighing 72.94cts, with IDT certificate
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
IMPRESSIVE TANZANITE AND DIAMOND CLUSTER RING
the large central oval cut tanzanite approximately 4.27cts in fourteen diamond surround totaling approximately 0.42cts, on
eighteen carat white gold shank, ring size M
Estimate: 2200 - 2600
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
GRADUATED DIAMOND THREE STONE RING
the bezel set diamonds totaling approximately 0.9cts, on twenty-two carat gold shank, ring size R-S, total weight
approximately 6.2 grams
Estimate: 1000 - 1100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
MALCOLM GRAY FOR ORTAK AMETHYST AND SILVER SUITE OF JEWELLERY
all with central amethyst in pierced thistle decorated settings, the pendant on silver chain, in box
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 60 
UNUSUAL CARVED SARDONYX AND DIAMOND RING
the central carved section depicting a flower, in multi diamond surround with pierced detail between the sardonyx and the
diamonds, on nine carat gold shank, ring size O-P
Estimate: 260 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
CERTIFIED LOOSE NATURAL RUBY
the oval cut ruby weighing 13.93cts, with IDT certificate
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
CERTIFIED LOOSE NATURAL SAPPHIRE
the oval cut sapphire weighing 7.89cts, with IDT certificate
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
19th CENTURY FOIL BACKED SINGLE STONE RING
the gemstone flanked by pierced shoulders and shank, in unmarked silver gilt; together with an unmarked gold cased
compass charm; and a stone set pendant in unmarked gold mount (3)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
SUITE OF ROSE QUARTZ AND DIAMOND SET JEWELLERY
comprising a ring, a pendant on chain, and a pair of stud earrings, all with an oval cut rose quartz gemstone in diamond
surround, in eighteen carat gold, the pendant also on eighteen carat white gold chain
Estimate: 550 - 600
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
RUBY AND DIAMOND RING
the central emerald cut ruby approximately 1ct flanked by diamond set shoulders totaling approximately 0.2cts, on
eighteen carat white gold shank, ring size M
Estimate: 600 - 650
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
BLUE TOPAZ AND DIAMOND RING
the central oval cut topaz approximately 4.2cts, flanked by three small diamonds to each shoulder, on eighteen carat gold
shank, ring size O-P
Estimate: 320 - 360
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
TWO CERTIFIED LOOSE COLOUR ENHANCED NATURAL GEMSTONES
comprising an oval cut ruby weighing 12.15cts, and an oval cut sapphire weighing 7.35cts, both with GLI Gemstone
authentication reports
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
TWO CERTIFIED LOOSE COLOUR ENHANCED NATURAL GEMSTONES
comprising an oval cut emerald weighing 8.2cts, with GLI Gemstone Authentication Report; and an oval cut hessonite
garnet weighing 5.53cts, with GJSPC certificate (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 81 
LOOSE OVAL CUT SWISS BLUE TOPAZ GEMSTONE
weighing 36.64cts
Estimate: 150 - 180
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
PAIR OF SAPPHIRE STUD EARRINGS
the heart shaped cabochon sapphires in unmarked white gold, the butterflies marked 750
Estimate: 280 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
TURQUOISE AND DIAMOND DRESS RING
the two round cabochon turquoise stones set in vertical orientation and flanked by three small diamonds to each shoulder,
on nine carat gold shank, ring size P-Q
Estimate: 180 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
PAIR OF DIAMOND STUD EARRINGS
the round brilliant cut diamonds totaling approximately 0.36cts, in eighteen carat gold
Estimate: 460 - 500
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
INTERESTING SELECTION OF VINTAGE COSTUME JEWELLERY
including a pearl and crystal set necklace and matching bracelet, an agate stone set bracelet, a faceted crystal bead
necklace, various brooches, bracelets and necklaces
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
SAPPHIRE AND DIAMOND CLUSTER RING
the large central oval cut sapphire approximately 4.65cts, in fourteen diamond surround totaling approximately 0.7cts, on
eighteen carat gold shank, ring size M-N
Estimate: 900 - 950
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
CERTIFIED LOOSE NATURAL CITRINE
the oval cut citrine weighing 11.01cts, with GJSPC certificate
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
FINE SAPPHIRE AND DIAMOND RING
the emerald cut sapphire approximately 0.4cts flanked by diamonds totaling approximately 0.15cts, on platinum shank, ring
size M
Estimate: 550 - 600
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
FOUR CERTIFIED LOOSE NATURAL GEMSTONES - RUBY, EMERALD, SAPPHIRE AND CITRINE
the oval cut ruby weighing 12.25cts, the oval cut emerald weighing 3.7cts, the round cut citrine weighing 3.5cts, and the
oval cut blue sapphire weighing 1.2cts, all with GLI Gemstone Authentication Reports (4)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 106 
TWO CERTIFIED LOOSE NATURAL GEMSTONES
comprising an oval cabochon opal weighing 2.60cts, with GLI Gemstone Authentication Report; and a fancy cut amethyst
weighing 5.72cts, with GJSPC certificate (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
PAIR OF FANCY DIAMOND STUD EARRINGS
the round cut diamonds totaling approximately 0.5cts, in nine carat white gold
Estimate: 220 - 260
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
LOOSE ROUND CUT DIAMOND 
of approximately 0.2cts; together with four certified loose stones comprising an oval cbochon natural opal weighing 5.25
ratti, with GLI certificate; a cushion faceted lapis lazuli weighing 37.59cts, a cushion cabochon pietersite weighing 36.8cts
and a rectangular cabochon brown jasper weighing 21.75cts, all with IGL & I certificates (5)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
PAIR OF DIAMOND STUD EARRINGS
the round brilliant cut diamonds totaling approximately 0.4cts, in eighteen carat gold
Estimate: 550 - 600
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
CERTIFIED LOOSE NATURAL EMERALD
the carved emerald in the form of a leaf weighing 5.77cts, with GJSPC certificate
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
CERTIFIED LOOSE NATURAL BLUE SAPPHIRE
the oval cut sapphire weighing 10.35cts, with GLI Gemstone Authentication Report
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
DIAMOND CLUSTER RING
the multi diamonds tn circular stepped setting, on eighteen carat gold shank, ring size M-N
Estimate: 250 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
MODERN DESIGN DIAMOND SET WISHBONES STYLE RING
the single round brilliant cut diamond approximately 0.2cts, in eighteen carat gold with brushed gold finish to one area, ring
size L and approximately 6.5 grams
Estimate: 250 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
MORGANITE DROP PENDANT
the pear cut pink gemstone drop in white gold bezel setting suspended below chain link section, in unmarked white gold,
5.8cm high
Estimate: 450 - 480
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 125 
TWO CERTIFIED GEMSTONES
comprising a cushion cut natural Parti-coloured sapphire (blue and yellow) weighing 2.11cts; and a natural marquise
cabochon opal weighing 0.52cts, both with GJSPC certificates
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
SAPPHIRE AND DIAMOND RING
the oval cut sapphire approximately 0.8cts flanked by diamond set shoulders totaling approximately 0.36cts, on eighteen
carat white gold shank, ring size L-M
Estimate: 600 - 650
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
DIAMOND LINE BRACELET 
in eighteen carat white gold, the diamonds totaling approximately 1.3cts, with safety clasp, 18cm long
Estimate: 1000 - 1200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
RUBY AND DIAMOND RING
the three graduated rubies separated by small diamonds, on eighteen carat gold shank, ring size O
Estimate: 220 - 260
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
PAIR OF NINE CARAT GOLD CUFFLINKS
with entwined knot style decoration, approximately 6 grams
Estimate: 320 - 340
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
CERTIFIED LOOSE NATURAL OPAL
the oval cabochon opal weighing 4.96cts, with ITLGR Gemstone Report
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
SAPPHIRE SINGLE STONE RING
the oval cut sapphire totaling approximately 3cts, on eighteen carat gold shank with white gold setting, ring size M
Estimate: 700 - 750
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
RUBY SET SINGLE STONE RING 
the checkerboard faceted cabochon ruby on silver shank, ring size Q-R
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
FANCY DIAMOND SINGLE STONE RING
the round cut diamond approximately 2cts in unusual open side setting, on heavy eighteen carat gold shank, approximately
7.9 grams and ring size P
Estimate: 1400 - 1600
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
WILLIAM IV SILVER TODDY LADLE 
the fiddle pattern handle engraved 'C' and '2', Glasgow 1833, maker William Hannay, approximately 32 grams
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 198 
PAIR OF GEORGE V SILVER CANDLESTICKS
with angular tapering stems raised on octagonal bases, Birmingham 1919, maker Cornelius Desormeaux Saunders & James
Francis Hollings (Frank) Shepherd, 22.5cm high (2)
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
SELECTION OF SILVER PLATED AND OTHER SPOONS
including two sugar sifting spoons; various souvenir and enamel finial spoons to include Perth, Glasgow Empire Exhibition
1938, Royal Corps Army Ordnance, Tank Corps, City of London, and Defence of Lucknow 1857; an agate handled tea
spoon; a Norwegian spoon with twist handle and decorative pierced finial marked 'T.K.40G Norway'; and an Indian spoon
with an 1897 half Rupee as the bowl (32)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
MAXWELL & WILLIAMS COFFEE SET
comprising four cups and saucers with monochrome decoration, boxed, together with three Danbury Mint plates, The Battle
of Cape St. Vincent, The Battle Of The Nile 1798 and The Battle Of Trafalgar 1805-2005, all boxed
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
SELECTION OF CRESTED WARE
with examples from Florentine, Caledonia, Heathcote, Grafton, Fenton and Willow Art, including cups and saucers and a
milk jug from Ayr, Greenock, Arbroath, Kirkcudbright, Girvan and others
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
EIGHT POTTERY ANIMAL FIGURINES
including a Sylvac seated Cairn terrier, 13cm high, Coopercraft King Charles Caviler, 16cm high, Beagle, 16.5cm high, Boxer,
19.5cm high, Old English Sheepdog, 18cm high, Norfolk terrier, 18cm high, Spaniel, 19cm high and a bay horse, 20cm high
(8)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
MIXED LOT OF CERAMICS
including a Tit-Bits Toby Jug, two character jugs, Portuguese group of a hunters seated drinking ale, Crown Devon leaf
plate, Japanese preserve pot decorated with a camel, preserve pot with a bird finial, pair of hexagonal small vases and six
Chinese coffee cans and saucers
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
UNUSUAL AMERICAN POTTERY JUG
relief decorated with an angry woman to one side and a man jeering at her on the other side, the interior in a deep red,
the base incised ED3, 18.5cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
SELECTION OF TRANSFER DECORATED CERAMICS
including The Romany Fortune Telling Tea Cup, Ridgway Pixie And Dixie mug, President And Mrs. John F. Kennedy heart
shaped plate, Ironstone Beefeater dish and a shaped stand decorated with two ladies (5)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 250 
VALLERYSTHAL OPAQUE MILK GLASS HEN ON A NEST BREAKFAST SET
comprising a central hen on a nest surrounded by six figural egg cups and a covered salt basket on original shaped tray, all
pieces marked Vallerysthal
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
1930s WEDGWOOD BUTTERFLY LUSTRE BOWL
designed by Susannah Margaretta 'Daisy' Makeig-Jones, of circular tapering form with a circular foot, 14cm high
Estimate: 250 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
LARGE SELECTION OF CRYSTAL AND GLASSWARE
including an etched glass vase, other crystal bowls and vases, a crystal jar with cover, knife rests, a George VI and
Elizabeth commemorative Coronation plate, a small Stromberg glass vase with etched crown decoration and numbered
1161, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
SELECTION OF COLOURFUL GLASS VASES
of various sizes and designs including Chribska and cased glass examples, the largest 31.8cm high (12)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
SELECTION OF EAST ASIAN CERAMICS
comprising a pair of miniature elephant garden seats, 23.3cm high; a large Japanese crackle glaze bowl with figure and
blossom detail to the centre, 35cm wide; a Noritake two handled jar with geisha decoration; a Chinese vase with dragon
detail on an orange ground with gilt highlights, mark to base; and a small floral and bird decorated hexagonal jar with cover
(6)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
THREE NAO PORCELAIN FIGURINES OF POLAR BEAR CUBS
two seated, 6cm and 7.5cm high, and the other on all fours, 7.5cm high (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
TWO NAO PORCELAIN FIGURINES OF GEESE
one preening itself, 23cm high, the other about to take off, 20.5cm high (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
ROYAL DOULTON FIGURINE
Sweet Seventeen, HN 2734, 19.5cm high, Darling, HN 1319, 19.5cm high and a Lladro figurine of a boy in a night shirt
yawning and stretching, 20cm high (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
NORITAKE 'GLENABBEY' TEA AND DINNER SERVICE
with green and gilt borders on a white ground, comprising, eight soup bowls, dinner plates, side plates, dessert bowls, tea
cups and saucers, coffe cans and saucers, two pepper, one salt, milk jug and sugar bowl with cover (69)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 277 
ROYAL DOULTON 'CAPRICE' COFFEE AND DINNER SERVICE
comprising four bowls, entree plates, dinner plates, side plates, cups and saucers, a sugar bowl and a milk jug (26)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
LARGE SELECTION OF DRINKING GLASSES
including a set of five Royal Doulton wine glasses, and other sets of 4/5/6 or 8 wine glasses, liqueur glasses, spirit glasses,
highballs, and tumblers, etc., makes include Edinburgh crystal and Stuart; and Stuart a tankard
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 294 
SELECTION OF WRITING AND DRAWING IMPLEMENTS
including a Ruchter compass set, cased, boxed set of Eagle Turquoise drawing leads, selection of Rotring pens and stencils,
three boxes of drawing pencils, four Staedtler permanent coloured pens, six Staedtler non permanent coloured pens, four
Stabilo non permanent pens and two pen boxes
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 295 
MIXED TRAY LOT OF COLLECTABLES
including two box wood rulers, carved miniature totem pole, small artists lay, small rolling pin, letter opener, Aberdeen nip
glass, new compass, 40 year calendar 1992-2031, Philips Planisphere, two decks of playing cards, luggage scales, American
Presidential seal, Tartan Craft small knife, Britain's First Decimal Coins, card case, metal cover not pad and pen, two brass
shots, City Of Glasgow spoon, Robert Bruce resin copy seal, brass box and other items
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
MIXED LOT OF COLLECTABLES
including a pewter quaich, leather sporran, two sets of dominoes, cased cuticle set, travelling cuticle set, poker work box,
metal savings bank, Waterman fountain pen and biro, Cross biro, four enamel bridge biros and other items
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
BENTIMA MANTLE CLOCK
in an arched oak case with a silvered dial and Arabic numerals with a Westminster chime, 21.5cm high, together with a
Bentima walnut cased mantle clock with Arabic numerals and a Westminster chime, 22.5cm high (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
19th CENTURY BRASS ENGRAVED PRINT BLOCK
depicting a horse race, 12.7cm x 19.7cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
JAPANESE IVORY OKIMONO OF A FISHERMAN
Meiji period, holding a net with a crab crawling up it, signed to the base, 14cm high
Estimate: 200 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
JAPANESE IVORY OKIMONO OF A FEMALE MUSICIAN 
Meiji period, in traditional dress, holding a Tsubaki flower and a Shamisen, 21cm high
Estimate: 200 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 316 
GEORGIAN BRASS AND POLISHED STEEL DOG COLLAR
the adjustable collar with polished steel roundels and central panel where dog's name could be engraved
Estimate: 200 - 250
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
JAPANESE URUSHI LACQUER HAND MIRROR
with profuse carving of flowers and leaves with a circular bevelled plate, contained in a satin lined box with character
marks to the lid
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 331 
MIXED LOT OF COLLECTABLES
including a boxed Bee bicycle bell; a boxed Westclox Baby Ben alarm clock; a boxed carving set; a boxed pair of Burman
hair clippers; a boxed Russian desk pen stand; a folding pocket flick comb; and a Calor hair dryer and stand with original
instructions
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
SELECTION OF METALWARE
including horse brasses, table bells, vases, candle sticks and other items
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 344 
COLLECTION OF CHICAGO WORLD FAIR ITEMS
including a shaped metal plaque dated 1933, an embossed metal crumb scoop, General Motors desk ornament with
thermometer, pair of pottery plates marked to verso Belgian Village 1934 Chicago and another pottery plate with transfer
decoration, circular embossed Century Of Progress Chicago 1933 pin dish, embossed metal box and two metal book marks
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
COLLECTION OF WORLD TRADE FAIR SOUVENIRS 
including two oval dishes from San Francisco World Fair 1939, Paris Fair ash tray 1937, oval and pierced dish marked
1833-1933 A Centunary Of Progress Fort Dearbon and threee pottery dishes Expo 67 Montreal Canada (7)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 350 
PAIR OF GERMAN TUV SUD INDUSTRIAL THEATRE LIGHTS
in aluminium, with bracket fixings and power leads
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 352 
MARTIN ACROBAT MOVING BARREL LIGHT
with a selection of power leads and control units, in a hard shell case
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 354 
FOUR OMNILUX HALOGEN SPOTLIGHT BULBS
all with clip connectors, three PAR-64 240V/500W GX16d VSNP 300 halogen and one PAR-56 230V/300W WFL 2000H
halogen, all boxed (4)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 362 
INDIAN BRASS TRAY
decorated with camels and elephants around a central geometric motif, 33.5cm diameter, together with two brass
embossed chargers, one depicting Welsh ladies outside a cottage, 31cm diameter, the other with three men in a tavern,
28cm diameter (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 364 
MIXED LOT OF COLLECTABLES
including an alabaster Sphinx, Nefertiti and three Pyramids, a metal Tutankhamun, two Beneagles decanters, three classical
Greek busts, Napolean bust, two boxed collectors plates, resin Necropolis lamp, two resin models of lighthouses, comical
plane and motor car and other items
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 366 
CASIO MINI COLOUR TELEVISION
TV-430, boxed, together with a Sovos 7" digital television with pause and record function, boxed (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 367 
OVAL MAHOGANY AND INLAID TRAY
with a galleried top and metal carry handles, 65.5cm wide
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 378 
POLYNESIAN CARVED HARDWOOD CANNIBAL FORK
the handle with mask decoration above four splayed tines, 46cm long
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 380 
SELECTION OF AFRICAN CARVED HARDWOOD ITEMS
including a carved shallow bowl with handle, 30.5cm long; and two hardwood tribal masks, 27cm and 32.5cm high (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 386 
TWO NUMARK TT1650 PROFESSIONAL TURNTABLES
in silver and with boxes
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 387 
SELECTION OF MILITARY AND MILITARY AIRCRAFT BOOKS
including British Aircraft of WWII, The Sharpe End, The SEa Harrier, Great Aircraft, Fighting Aircraft, SAS and many others
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 392 
LARGE SELECTION OF LINEN AND LACE
including embroidered and other tea cosies, place mats, serviettes, table cloths, lace trims and doilies, a christening gown
and a padded possibly Russian doll tea cosy
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 393 
RETRO STYLE CHILD'S RIDE ON CAR
in silver; together with two Razor scooters, with metal frames and adjustable handle bars (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 394 
SELECTION OF COLLECTOR'S DOLLS
including Sister Mary by Alberon, Yasuko by Leonardo, Rose by Alberon, Maxine Attitude Is Everything, Rula by Leonardo,
various porcelain headed dolls in period costume and various world dolls in national costume, two boxes
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 395 
LARGE COLLECTOR'S DOLL
Elizabeth by Alberon wearing a wedding dress and hat, boxed, 53.5cm high, and a Japanese doll in traditional dress with a
parasol, boxed, 43cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 405 
FLYMO GARDEN STRIMMER
with a 2 stroke engine, model Maxi Trim 430
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 411 
GEN SET GENERATOR
with a diesel engine, single phase, 4KW, 240 rated voltage and key start
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 416 
COMMEMORATIVE BRONZE MEDAL
USA, Canada and the Americas, British Victories of 1758 and 1759, Bronze Medal, unsigned, Britannia in chariot with Justice
and Liberty, battle details around with, at top, LOUISBOURG / BOSCAWEN-AMHERST, rev Lion and Unicorn supporting
reversed French lily, victories around with, at top, QUEBEC / WOLFE, 43mm
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 419 
1791 SIERRA LEONE COMPANY PENNY
struck in bronzed copper, lion facing, AFRICA below, rev. clasped hands, value above and below, 28mm diameter
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 422 
ROMAN IMPERIAL COINAGE TRAJAN (98-117)
denarius, Rome, AD 103-111, IMP TRAIANO AVG GER DAC P M TR P, Rev. COS V P P S P Q R OPTIMO PRINC, Fortuna
standing, holding rudder on prow and cornucopiae, 18mm diameter
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 423 
FAMOUS U.S. COIN REPLICAS - THREE PIECE 1933 GOLD DOUBLE EAGLE PROOF COIN SET
together with The American Spirit 9/11 Liberty proof coin; Famous US Coin Replicas 1804 Dexter Dollar proof coin; an
Indian head cents Indian Head 1907 coin, all with certificates; and a replica 1794 Liberty coin, a gold plated Delaware coin,
gold plated Pennsylvania coin (8)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 425 
OTACILIA SEVERA (WIFE OF PHILIP I) AR ANTONINIANUS
Secular Games issue. Rome, AD 248. OTACIL SEVERA AVG, draped bust, rev. SAECVLARES AVGG, hippopotamus standing
right, head raised, 21mm diameter
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 426 
FOUR BRITISH BANKNOTE GOLD PLATED COMMEMORATIVE PROOF COINS
comprising £5 white note, 10 Shilling banknote, £20 banknote and £1 banknote, all with certificates (4)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 428 
L. RUTILIUS FLACCUS. SILVER DENARIUS 77 BC ROME
helmeted head of Roma right, rev. L RVTILI in exergue, Victory, holding wreath and reins, driving galloping biga right,
approximately 16mm diameter
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 441 
VICTORIAN GOLD FULL SOVEREIGN
dated 1891
Estimate: 300 - 350
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 445 
GILDED AND ENAMEL GEORGE III SHILLING
one side with enamel, weight 4.7 grams
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 456 
TWO BYZANTINE EMPIRE COINS
both Manuel I Comnenus coins, together with Sri Lanka Ceylon Kandy Kings, Sahasa Malla 1200-1202AD coin (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 457 
TWO QUEEN VICTORIA BI-METALLIC PENNY MODEL TOKENS
together with two 1797 George III bronze cartwheel pennys, 1690 James II Irish gun money shilling, 1839 Queen Victoria
Quarter farthing and a 1794 Ireland token cork of Dublin (7)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 462 
ROSINE WACHTMEISTER
Harlequin jester with bird and still life, candle stick and apple, two prints, 17.5cm x 12.5cm, together with two hand
coloured prints depicting a pheasant, 20cm x 12.5cm and a Brunnich Guillemot, 21.5cm x 14cm (4)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 464 
ALAN WHITEHEAD (b. 1952)
Fishing boats at low tide, watercolour, signed, 13.5cm x 18.5cm; and B. WALLEY, Fishing boats in coastal setting,
watercolour, signed, 18.5cm x 24cm (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 472 
C. W. MIDDLETON
Cattle drinking, oil on board, signed and dated 1899, 25cm x 21cm; together with two monogrammed A.S. oil on canvas of
woodland scenes, both 22cm x 16.5cm; and an ambrotype of a pony and trap, 17cm x 25cm (4)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 475 
J.W. FERGUSON
cattle by the burn, watercolour, signed, 21.5cm x 16cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 482 
J. E. WIGSTON
Glasgow transport of yesteryear, print, dated 1994, 27cm x 39cm, map of Hampshire, 45.5cm s 58cm and a Survey for the
Earl of Northumberland between Newcastle and Carlisle, print, 41cm x 48.5cm (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 502 
TEAK BOOKCASE
with a rectangular moulded top above a pair of sliding glass doors with two adjustable shelves, and a further pair of sliding
glass doors with an adjustable shelf below, standing on a plinth base, 144cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 503 
EDWARDIAN OAK EXTENDING DINING TABLE
with D ends and two extra leaves with a wind out mechanism, standing on cabriole supports with porcelain castors, 176cm
extended
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 504 
OAK BOOKCASE
with a rectangular moulded top above a pair of sliding glass doors with two adjustable shelves, standing on a plinth base,
109.5cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 507 
LIGHT MAHOGANY BOOKCASE
the rectangular top above a pair of sliding doors with an adjustable shelf, standing on a plinth base, 83cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 508 
MAHOGANY EXTENDING DINING TABLE AND FOUR CHAIRS
the table with a pull apart top and fold out leaf, standing on a turned column with four outswept supports, 173cm long
extended, together with four dining chairs with padded seats
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 511 
TEAK D END DINING TABLE AND CHAIRS
the table with a pull apart top revealing a fold out leaf, standing on shaped supports, 196cm extended, together with four
teak dining chairs with shaped padded backs and seats, standing on shaped supports
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 513 
TEAK SIDEBOARD
with a raised back and shaped top above three frieze drawers and three cupboard doors below, standing on a plinth base,
181cm long
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 514 
OVAL MAHOGANY OCCASIONAL TABLE
the moulded top raised on a turned column with four outswept supports with brass lion paw feet, 111cm wide
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 519 
BURR WALNUT AND CROSSBANDED DINING TABLE AND FOUR CHAIRS
the table with a shaped pull apart top and extra leaf, standing on cabriole supports, 165cm extended, together with four
walnut dining chairs with shaped splat backs above drop in seats, standing on front cabriole supports
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 524 
PAIR OF BRASS TABLE LAMPS
raised on circular bases with reeded columns and shaped cream shades, 39cm high (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 525 
LATE VICTORIAN MAHOGANY BREAKFAST TABLE
with a circular tilt top on a bulbous column with three outswept supports with carved decoration, 124cm wide
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 526 
PAIR OF BRASS TABLE LAMPS
raised on circular bases with twist effect columns and shaped blue shades, 47cm high, together with a pair of alabaster
table lamps with circular bases and tapering columns with shaped pale green frilled shades, 46cm high (4)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 527 
WAXED PINE WARDROBE
with a shaped pediment above three panelled doors opening to reveal shelves and hanging space, standing on tapering
squat feet, 188.5cm high
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 528 
PAIR OF CHROME TABLE LAMPS
raised on circular bases with green glass detail and chrome columns with contrasting green shades, 47.5cm high, together
with a pair of brushed steel table lamps with tripod bases and slender columns, with different size and style shades (4)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 529 
KNOLL TWO SEAT SOFA
covered in a floral green and brown material with a fitted yellow loose cover over, with drop ends and loose seat cushions,
on wheels, 142cm wide
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 534 
SET OF FOUR ADJUSTABLE BAR STOOLS
with button detail to the seats and low back rests, on adjustable black metal column supports with foot rests, seat height
ranging from approximately 61cm to 81cm (4)
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 535 
IKEA GALANT DINING TABLE
with a white top, standing on turned tapering supports, 160cm x 80cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 536 
INDOOR PALM
in large black shaped pot, pot height 104cm, with watering pipe
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 544 
ALABASTER STANDARD LAMP
raised on a circular base with an alabaster and gilt metal column, with a shaped floral decorated shade, 159cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 555 
PANASONIC VIERA COLOUR TELEVISION
on stand with a 31" screen, with two HDMI ports
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 557 
YEW AND CROSSBANDED DINING TABLE AND SIX CHAIRS
the table with a rectangular top and extra leaf, standing on twin turned columns, each with three outswept supports with
brass caps and casters, 221cm long extended; together with a set of 4 plus 2 dining chairs with padded shield backs above
stuffover seats, standing on tapering front supports with spade feet
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 559 
PAIR OF VICTORIAN MAHOGANY BALLON BACK DINING CHAIRS
with stuffover shaped seats, standing on turned front supports (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 560 
PAIR OF EDWARDIAN MAHOGANY NURSING CHAIRS
with carved fan shape top rails above a padded back flanked by reeded columns, with a stuffover seat below, standing on
turned front supports with brass casters (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 562 
DOLPHIN OCCASIONAL TABLE
with a circular glass top above a base of a resin dolphin jumping through the waves, 50cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 565 
NEST OF WALNUT TABLES
with a wavy rim, standing on slender cabriole supports, 56cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 573 
PAIR OF ELM LANCASHIRE LADDER BACK CHAIRS
with woven rush seats, standing on tapering front supports with pad feet untied by a stretcher (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 574 
INDONESIAN TEAK SIDE CABINET
with a moulded top above a deep recess with a pair of carved panel doors below, standing on plinth base with recessed
wheels, 82.5cm high
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 575 
20th CENTURY MAHOGANY WATERFALL BOOKCASE
with a shaped and raised back above shaped sides, with four shelves and standing on splayed supports, 110.5cm high
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 576 
EDWARDIAN ROSEWOOD PARLOUR CHAIR
with a shaped top rail above a central splat, with outswept arms above a shaped padded seat, standing on tapering front
supports with spade feet; together with a mahogany carver dining chair, with a shaped slatted back above outswpt arms
and floral covered needlepoint seat, standing on tapering supports with spade feet (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 579 
SHERBORNE RECLINING ELECTRIC ARMCHAIR
with foot rest, covered in herringbone fabric
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 586 
PANASONIC VIERA TELEVISION
with a 31" screen, 3 HDMI ports and remote control
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 593 
SHAPED MAHOGANY FRAMED FIRE SCREEN
with floral needlework panel, standing on splayed claw and ball feet, 81cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 596 
OAK SHAPED TOP DINING TABLE
standing on turned supports, 152cm long; together with five beech framed dining chairs, with padded top rails and seats,
raised on turned supports
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 598 
LATE 19th CENTURY MAHOGANY DINING TABLE WITH ASSOCIATED CHAIRS
the table comprising two D ends and a central section with drop flaps, standing on tapering supports with spade feet,
244cm long extended; together with a set of six plus two mahogany dining chairs with shaped top rails above three shaped
and pierced splats and floral needlework drop in seats, standing on tapering front supports united by a stretcher
Estimate: 200 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 599 
SET OF FOUR MAHOGANY DINING CHAIRS
with shaped top rails and slatted backs above a padded seat, standing on tapering front supports united by a stretcher (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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